
KUPNÍ SMLOUVA

Číslo kupujícího: 91/49518933/2021

číslo prodávajícího: 3/2021
(dále jen „smlouva")

uzavřená v souladu S ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, v platném Ičněn.í (dále jen „Občanský zákoník? mezi'

Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386
se sídlem: Českobratrská 386, 276 01 Mělník
zastoupený: lng. Jitkou Horáčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace
ıć; 49518933
DIČ; 0249518933
bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba: Ing. Jitka Horáčková

tel.: +420 723 648 817
email: Skola@SpSS-mel.cz

(dále jen „kupujici“)

a

firma/jméno: JUDr. Milan Baláš - lnterBA
sídlo: Lužická 2104, 27601 Mělník

IČO: 11285451
DIČ: CZ490430159
Zapsaný: ŽR MěÚ Mělník
bankovní Spojení:

Zastoupený: Milanem Balášem
(i) kontaktní osoba prodávajícího ve věcech smluvních: Milan Baláš, e-mail: telefon:

(ii) kontaktní osoba prodávajícího ve věcech reklamace: Milan Baláš, e-maii: telefon:

(iii) dále jen „prodávající“



Článek 1.

Preambule

Tato Sm|ouva Se uzavírá za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem:
„Nákup plynového varněho kotle do školní kuchyně“ (dále též jako „veřejná zakázka“).

Prodávající prohlašuje, žeje přímo či prostřednictvím Svých poddodavatelü držitelem všech potřebných
oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje vybavením, zkušenostmi a
Schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této Smlouvy.

2.1.

3.1.

3.2.

4.1.

Článek 2.

Předmět smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě
výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem: „Nákup plynového varněho
kotle do školní kuchyně“ (dále jen „veřejná zakázka“) a dále vsouladu S Technickou
specifikaci zboží, které prodávající vložil do své nabídky v rámci veřejné zakázky. Tato
Technická specifikace zboží tvoří Přilohu č. 1 - „Technická specifikace “ (dále jen „Příloha
č. 1") této Smlouvy, jakojejí nedílnou součást.

Předmětem této Smlouvy je dodávka zboží uvedeného v příloze č. 1 této Kupní smlouvy,
kterou také tvoří poiožkový rozpočet.
Součástí předmětu plnění je doprava, montáž, likvidace odpadu. Prodávající ujišt'uje
kupujícího, že předmět prodeje není dotčen právy třetích osob. Prodávající se zavazuje za
podmínek Sjednaných v této smlouvě dodat kupujícímu řádně a včas zboží a převést na
kupujícího vlastnické právo ke zboži. Kupujicí se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za
něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek touto smlouvou dále
stanovených.

Článek 3.

Doba, místo, způsob a rozsah plnění

Zboží bude dodáno do 17. 12. 2021 na adresu kupujícího.

Místem dodání zboží je sídlo kupujícího. Prodávající je povinen zajistit dopravu zboží na misto
dodání dle této smlouvy, a zabezpečitjeho vyloženi a montáž na misto určené kupujícím. Smluvní
strany jsou povinny potvrdit předání a převzetí zboží včetně stavu zboží v předávacim protokolu.
Doprava, včetně nakládky a vykládky zboží musi být prováděna v souladu S platnými právními
předpisy v místě dodání.

Článek 4.
Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena za dodávku zboží je Sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabidl
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku

Částkou 130 680,-. Kč včetně DPH,
(siovy:jednostotřicettisícšestsetosmdesátkorunčeských,

přičemž

cena bez DPH činí 108 000,- Kč,

Sazba DPH činí 21%,

výše DPH činí 22 680,-Kč.



5.1.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

4.2. Cena Zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětuZakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu Zakázky. Kupní cenarovněž Zahrnuje dopravu, montáž, likvidaci odpadu, ínflační vlivy a jakékoli další výdaje nutnépro realizací zakázky. Kupní Cena je płatná po celou dobu realizace předmětu Zakázky až doprotokolárního předání a převzetí zakázky bez vad a nedodělků. Výše uvedená cena je tedynejvýše přípustná a Obsahuje veškeré náklady nutné k realizací zakázky.
4.3. Kupní cena fakturovaná v souladu s článkem 4 této Smlouvy bude prodávajícímu hrazena nazákladě daňového dokladu - faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit po řádném avčasnérn předání zboží a jeho převzetí kupujícím. Splatnost faktury je stanovena na 30 dníod data vystavení.

4.4. Veškeré faktury musí mít náležitostí daňového dokladu dle Zákona č- 235/2004 Sb., odaniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí je Zhotovitel povinenuvést ve faktuře í tyto údaje:

4.5. Kupní cena je uhrazena dnem připsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a podvariabilním symbolem uvedeným na faktuře.

čıánek 5.
Vlastnictví Zboží, přechod nebezpečí Škody na zboží

Vlastnické právo i nebezpečí škody na Zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikempředání a převzetí Zboží dle této Smlouvy.

Článek 6.
Záruka a reklamace

Prodávající odpovídá za předmět Zakázky a jeho kvalitu v době odevzdání a převzetí Zakázky a dálev záruční době, která činí 24 měsíců od dodání zboží.
Při předání a převzetí Zboží strany sepíší předávací protokol. Vpřípadě výskytu vad zboží neníkupující povinen vadné Zboží převzít, ale je oprávněn tak učinit.
Kupující je povinen každý výskyt vady Zjišténý v záruční době bez zbytečného odkiadu po jejíinzjištění, nejpozději však do konce Záruční doby písemně na e-mail prodávajícího ídáíc jen„reklamace“), přičemž v oznámení vadu popiše a způsob, jakým požaduje vadu odstranit
Ukáže-Ii se reklamovaná vada jako neodstranítelná, Zavazuje se prodávající bez zbytečného odkladuo této skutečností informovat kupujícího a dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatněnáhradní zboží. Náhradní zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení akvalitu, jakož i další specífikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodané zboží.
Práva kupujícího vyplývající ze záruky Za jakost dle obecných právních předpisů, Zejména § 2113 anásí. občanského Zákoníku nejsou ujednánimi této smlouvy dotčena ani omezena.
Daíši práva kupujícího zvadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména § 2099 a nasi.občanského zákoníku nejsou ujednánímí této smlouvy dotčena ani omezen.

čıánek 7.
Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy

7.1.1. Prodávající si je vědom, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroíy die § 2písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve Znění pozdějších předpisů aposkytnout vtomto ohledu jak Kupujícímu, tak i příslušným kontrolním orgánům veškeroupotřebnou součinnost. Zároveň se Prodávající zavazuje k archivaci veškerých písemnýchdokíadů týkajících se veřejné zakázky uvedené v čl. l odst. 2 této smlouvy.



8.l.

10.3.

Dále je prodávající povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související
s realizací veřejné Zakázky Zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centrum
pro regionální rozvoj ČR, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Ministerstvo financí ČR, Evropská
komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný orgán finanční správy a další
oprávněné orgány Státní Správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky
k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejně Zakázky a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost. '

článek 8.
Sankce

VI' ˇ!Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboZı radně a včas povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny Zboží bez DPH a to za každý
započatý den prodlení.

Kupující Souhlasí se smluvní pokutou Za prodlení se Zaplacenim faktury ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 9.
Platnost Smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede kupující.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu S platnou právní úpravou
uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když smluvní strany se
zveřejněním této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že
tato smlouva neobsahují obchodní tajemství a nedopadají na ně ani jiné výjimky, pro které by
tato smlouva či její část nemohla být v registru smluv uveřejněna. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv se zavazuje zajistit kupující, když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit bez
zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.

Článek 10.
Ukončení smlouvy

Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vedle případů sjednaných jinde v této smlouvě
pokud: `

r v'bude vůči prodávajícímu Zahájeno insolvenčnı rizeni nebo jiné obdobné řízení;

bude vůči prodávajícímu Zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení
k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu;

prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude rozhodnuto
soudem-

'Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení se
zaplacením po právu vyíakturované kupní ceny Zboží či její části nejméně po dobu 30 dnů,
pokud kúhradě nedošlo ani do 20 dnů ode dne, kdy kupující obdržel písemnou výzvu
prodávajícího úhradě.

Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně.
Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně.

článek 11.



Závěrečná ustanovení
11.1. Není-li výše vtěto smlouvě Sjednáno jinak, tuto Smlouvu lze měnit nebo zrušit pouzepísemnou dohodou (dodatkem) Smluvních stran. Změna Smlouvy jinou formou než písemnouformou se nepřipouští, a to svýjirnkou Změny kontaktní osoby ztěto smlouvy. Změnukontaktních osob ze Smlouvy je příslušná smluvní Strana oprávněna provést jejichprokazatelným sdělením druhe Smluvní Straně.
11.2. Písemnou formou uzavření Smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnostv listinná podobě opatřená za podmínek uvedených v § 561 zák. č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, podpisy osob jednajících za Smluvní strany. Možnost uzavření Smlouvy formou dle §562 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Se vylučuje.
11.3. Smluvní strany se zavazují, že jakekoliv Spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprvesmírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlenínejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírněho urovnání Sporu. Pokud bynevedla smírná jednání kvyřešení sporu, všechny spory vznikající z této smlouvy a vsouvislostí s ní budou rozhodovány s konečnou platností u obecných Soudú České repubíiky.
11.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva a prodávající jedenstejnopis.
11.5. Účastníci potvrzují, že se Seznámilí S obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a tutouzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejich důsledků. Zástupci stran výslovněprohlašují, že tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněně Za stranyjednat a tyto zavazovat.
11.6. Nedílnou součástí te'to smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace

V Mělníku, dne 16. 11. 2021 V Mělníku, dne 16. 11.2021

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Střední průmyslová škola stav ní,
Mělník, Českübľatľskä 336 JUDr. Milan Baláš - lnterBA
českøhratrská 386, 276 01 Mëınik
lng. Jitka Horáčková
ředitelka školy






